
Č. j.: MUP/0342/2022

SERVISNÍ SMLOUVA
í

uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 a násl. Zákona č. 89/2012 Ab., občanského zákoníku

(dále jen ,, občanský zákoník ,, )

Objednatel :

Zastoupen :
Bank. spojeni :
Číslo účtu :
IČO:

Muzeum Policie České republiky
Ke Karlovu 453/1, 120 00 Praha 2
Mgr. Radek Galaš - ředitel muzea

ČNB Praha
8705881/0710

60498030

a

Zhotovitel :

Zastoupen :
Bank. spojení :
Číslo účtu :
IČO:
DIČ,
Tel.
Fax :
Email :

Novák Jiří
V. Volfa 1352/4, 370 05, České Budějovice
Novák Jiří - revizní technik
Česká Spořitelna

06849041
neplátce DPH

společně a vzájemně prohlašují, že se přesvědčily o identitě druhé smluvní strany, i že její označení uvedené
v záhlaví této smlouvy odpovídá aktuálnímu stavu, že je jim nesporná totožnost a zároveň si vzájemně
prohlásili, že tyto údaje nejsou dotčeny změnami již uskutečněnými a proto uzavírají níže uvedeného dne,
měsíce a roku tuto servisní smlouvu (dále jen ,, smlouva ,, ).

Preambule

Poskytovatel je společnost poskytující druhé straně odborné práce v oblasti revize elektroinstalace v areálu ·
objednatele. Objednavatel je OSS mv zajišťující služby v oblasti muzejnictví, která spočívá ve svém areálu
na výše uvedené adrese, která ve svém areálu na výše uvedené adrese používá elektrické zařízení, u kterých
jsou nutné revize.

Účelem této smlouvy je poskytování revizí tohoto zařízení'za níže uvedených podmínek

I. předmět smlouvy

Objednavatel touto smlouvou objednává a zhotovitel se zavazuje provádět pravidelné revize v tomto rozsahu.

l. Revize elektroinstalace v areálu Muzea PČR v intervalu lx za 2 roky s výjirnkou EPS, EZS, STA, DT,
nouzového osvětlení, venkovního (veřejného) osvětlení, LPS (hromosvodů) a odpojitelných
spotřebičů, přístrojů a elektrického nářadí.

1



2.

3.

Doprava na místo revize, vypracování revizní zprávy a její předání objednateli.

Těmíny revize budou předem domluveny.

II. Cena plnění

Cena prováděných revizních prací bude zhotovitelem účtována podle odsouhlaseného rozsahu provedených
prací. Tato cena se sjednává jako pevná v cenové úrovni v den uzavření smlouvy a může být změněna
v souladu s platnými zákony, vyhláškami a zvyšována zhotovitelem lx ročně o míru inflace předchozího roku.

Měření izolačních stavů, impedančních smyček, vybavovacích
proudů a časů na elektrickém zařízení
Měření a kontrola rozvaděčů elektrického zařízení
Měření a kontrola rozvodny
Měření a kontrola zásuvek, vypínačů, světel a dalších
koncových prvků elektrického zařízení
Vypracování revizní zprávy
Doprava a ubytování
Celkem

23 500,00 Kč
22 450,00 Kč
21 230,00 Kč

19 980,00 Kč
3 000,00 Kč
7 840,00 Kč

98 000,00 Kč + DPH

!

,

Celková cena za prováděné práce:

V ceně jsou zakalkulovány cestovní náklady a tato cena 98.000,- bez DPH plus 20.580,- DPH, celkem tedy
118.580,- je cena konečná. Ostatní činnosti zhotovitele - dohodnuté činnosti a termíny budou objednány
telefonicky. Případné materiálové náklady v rámci údržby budou specifikovány a účtovány samostatnou
položkou po předchozím souhlasu objednatele.

III. Fakturace

Objednatel se zavazuje uhradit fakturu ve lhůtě 21 dní od jejího doručení. V případě prodlení objednatele
s úhradou faktury je objednatel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované Částky za každý
den prodlení. V takovém případě není zhotovitel povinen provádět další práce podle této smlouvy, a to až do
okamžiku úhrady dlužné částky

IV. Povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel spLní svou povinnost prohlídkou a revizí na specifikovaném zařízení za dodržení provozní
bezpečnosti.

2. Po dokončení těchto prací pořídí zápis, ve kterém budou specifikovány hlavní provedené úkony, jakož
i případné materiálové vstupy, které pak budou podkladem pro fakturaci. Tento list bude potvrzen
odpovědným pracovníkem objednatele.

3. Objednatel je povinný spolupůsobit při provádění revizi.
4. Zhotovitel předá objednateli výsledek revizních prací v podobě revizní zprávy.
5. Objednatel umožní přístup k zařízení k provedení díla po dobu revize.

V. Závěrečná ustanovení

l. Závazkové vztahy smluvních stran se řídí obchodním zákoníkem.
2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smlouvy a uzavírá se na dobu 2. let.
3. výpovědní lhůta je 2 měsíce a počíná běžet od l. dne následujícího měsíce po doručení výpovědi.
4. Tato smlouva může být změněna pouze formou písemného dodatku na základě souhlasu obou stran.

2



5. Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, u nichž každá má platnost originálu. Každá ze
smluvních stran obdrží po jednom vyhotoveni.

Pracovníci oprávnění jednat podle této smlouvy:

za objednatele - ing. jiří Novák - technik
tel. 974 824 835, email: novak@,muzeumpolicie.cz
Miroslav Valčík - vedoucí technického úseku
tel. 974 824 859, email:

Za zhotovitele - Novák jiří, revizní technik
tel. email:

Ob
VP

"

Ř

3


